寄付金申込書

平成  年  月  日

公益財団法人 藩老本多蔵品館 御中

下記のとおり、寄付を申し込みます。

記

金 額 金              円

ふりがな

氏名 又は

法人名および代表者名

                            印

住 所
〒

ご連絡先
電話番号

FAX番号

寄付金のご入金方法（いずれかに✔印をつけてください）

□ 現金

□ ゆうちょ銀行からの払込   ＊払込手数料は当館負担

□ その他の金融機関からの振込 ＊振込手数料はご負担いただきますようお願いします。

  金融機関名：            支店名：      支店

  □ 現金以外（例：有価証券等）については、改めてご連絡させていただきます。

寄付金の使途（いずれかに✔印をつけてください）

  □ 使途を指定しない（一般寄付金）

  □ 使途を指定する （特定寄付金）

使途の内容をご記載ください

匿名希望等の確認

 寄付に関する情報公開にあたり、匿名を希望する方は、□に✔印をつけてください。

□ 匿名を希望します。